= Ap x q                  

Onde: 

Ap: Área Privativa do apartamento. 

Ap = 46,04 m2 

q: Valor Unitário homogeneizado por metro quadrado de área útil do ap.  

q = R$ 4.535,12/m² 

V.I. = 46,04 x 4.535,12 

V.I. = R$ 208.796,92 

Ou em números redondos 

V.I. = R$ 208.797,00 (duzentos e oito mil setecentos e noventa e sete reais.)– Para 

janeiro de 2025. 

4 - TERMO DE ENCERRAMENTO 

Nada mais a ser esclarecido, encerramos o presente 

trabalho que constam de 20 (vinte) folhas timbradas, digitalizadas, sendo esta última 

datada e assinada. Ficando desde já ao inteiro dispor desse Digno Juízo e das partes